
 گزارش »آرمان ملی« از آخرین تحولات 
در پرونده هسته ای

 توافقِ دور از انتظار
نزدیک تر از همیشه

ترامپ: می خواهم با ایران توافق کنم

ترامپ،  دونالد  اسقایی:  احسان  ملی-  آرمان 
یک  کسب  دنبال  به  سخت  آمریکا،  رئیس جمهوری 
دستاورد بزرگ در حوزه سیاست خارجی است. او انتظار 
داشت ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه، توافق 
ح ایالات  آتش بس میان روسیه و اوکراین را بر اساس طر
متحده امضا کند؛ توافقی که به دلیل رابطه خوب شخصی 
موفقیت  قابل  دستیابی ترین  پوتین،  و  ترامپ  میان 
دیپلماتیک برای او به شمار می رفت. اما به نظر می رسد 
پوتین از مسیر مورد انتظار ترامپ فاصله گرفته و به تعبیر 

کره نشده است. ، حاضر به نشستن پای میز مذا دقیق تر
تحریم های  برخی  اعمال  بررسی  به  کنون  ا ترامپ 
جدید علیه روسیه، بجز تحریم های بانکی، فکر می کند. 
ح های دیگر ترامپ، از جمله ابتکاراتی در مورد نوار  طر
غزه، کانادا و گرینلند، نیز با شکست یا بن بست روبه رو 
کنون رئیس جمهوری آمریکا خود را در برابر  شده اند. اما ا
سناریویی می بیند که شاید در ابتدای راه چندان به 
گرچه چنین توافقی  آن باور نداشت: »توافق با ایران.« ا
به نظر دور از دسترس است، اما در فضای کنونی، بسیار 
محتمل جلوه می کند. کافی است ترامپ رسماً به حق 
غنی سازی ایران احترام بگذارد و تحریم ها را لغو کند، تا 
تهران نیز به تعهدات خود در قالب برجام بازگردد. شاید 
همین ملاحظات باعث شده اند که ترامپ از چند روز 
کنون، هیچ موضع تند  کرات تا پیش از آغاز دور پنجم مذا

و تهدیدآمیزی علیه ایران اتخاذ نکند. 
   توافق و چالش اسرائیل 

به نظر می رسد تنها مانع اصلی در مسیر توافق میان 
ایران و آمریکا، جبهه تندروها در واشینگتن و تل آویو، و 
به طور خاص شخص بنیامین نتانیاهو است. اخیراً یکی 
از رسانه های آمریکایی از آمادگی اسرائیل برای حمله به 
تاسیسات هسته ای ایران پرده برداشت؛ خبری که مانند 
گری های ستون پنجم در آمریکا عمل کرد و پیامی  افشا

روشن و هشدارآمیز به تل آویو بود. 
با این حال، اسرائیل دست بردار نیست و می کوشد 
کره بین ایران و آمریکا قرار  در جریان جزئیات هرگونه مذا
کرات »ویتکاف« با »عراقچی« در  بگیرد. در آستانه مذا
رم، نمایندگان امنیتی اسرائیل با طرف آمریکایی دیدار 
کردند. چند روز پس از برگزاری دور پنجم گفت وگوها نیز 
خبر دیگری منتشر شد مبنی بر دیدار و رایزنی مقامات 
اسرائیل و آمریکا درباره همین موضوع. این روند نشان 
و  نقش  می کند  تلاش  همچنان  اسرائیل  که  می دهد 
 نفوذ خود را در سیاست خارجی آمریکا درباره ایران 

حفظ کند. 
کانال ۱۲« اسرائیل  در همین راستا، رسانه عبری زبان »
از تماس تلفنی نتانیاهو با ترامپ خبر داد که طی آن، دو 
طرف درباره ایران و مسئله هسته ای گفت وگو کردند. بنا بر 
این گزارش، اختلافات مهمی میان دو طرف درباره نحوه 
مواجهه با ایران وجود دارد، اما در نهایت ترامپ بر تأمین 
کید کرده است.  امنیت اسرائیل در صورت حصول توافق تأ
گاه، ترامپ در این تماس تصریح کرده که  به نقل از منابع آ
قصد دارد راه حل دیپلماتیک را با ایران دنبال کند و به 
توافقی دست یابد که هم امنیت اسرائیل تأمین شود و 

هم منافع ایالات متحده تحقق یابد. 
   آمریکا و اسرائیل

گرفته است.  به نظر می رسد ترامپ تصمیم خود را 
تمامی اخبار و گزارش هایی که درباره رایزنی  آمریکا با 
کی از این واقعیت  مقامات اسرائیلی منتشر می شود، حا
است. چند روز پیش، »کریستی نوم«، وزیر امنیت داخلی 
آمریکا، که به اسرائیل سفر کرده بود، در گفت وگو با شبکه 
کس نیوز گفت: »رئیس جمهور ترامپ شخصاً مرا به  فا
اینجا فرستاده تا با نخست وزیر اسرائیل درباره روند 
کرات صحبت کنم و بر اهمیت اتحاد و اجازه دادن به  مذا

کید کنم.  پیشرفت این روند تأ
نوم این دیدار را »بسیار صریح« توصیف کرد؛ توصیفی 
که به نوعی از وجود تنش های پنهان در روابط دو طرف 
حکایت دارد. آنچه روشن است اینکه ترامپ سعی دارد 
با وجود فشارهای داخلی و خارجی، مسیر توافق با ایران 
را باز نگه دارد و آن را به عنوان یکی از برگ های برنده  خود 
مطرح کند. او از این طریق نگاهی به جایزه صلح و حقوق 

بشر دارد. 
   در نهایت

به  متمایل  رئیس جمهور  یک  به عنوان  ترامپ 
معامله گری، همواره در پی ثبت دستاوردهایی است که 
قابل عرضه به افکار عمومی آمریکا باشند. در شرایطی 
که پرونده های روسیه، اوکراین و خاورمیانه برای او 
پیچیده و نامطمئن جلوه می کنند، پرونده ایران به طور 
قابل تحقق  و  بالقوه  گزینه ای  به  برایش  شگفت آوری 

تبدیل شده است. 
گرچه موانع داخلی آمریکا، فشار لابی های ضد ایرانی و  ا
مخالفت های اسرائیل همچنان پابرجا هستند، اما به نظر 
می رسد ترامپ قصد دارد در بزنگاه تصمیم گیری، به جای 

جنگیدن با ایران، با آن معامله کند. 
در چنین فضایی، تهران نیز با در نظر گرفتن منافع 
گذشته، باید هوشمندانه مسیر خود را  ملی و تجربه 
انتخاب کند؛ توافقی پایدار که به لغو واقعی تحریم ها منجر 
 شود، می تواند آغاز فصلی جدید در روابط ایران و غرب 

باشد. 

آرمان ملی- حمید شجاعی: دومین انتخابات هیأت 
تلاش های  و  حواشی  همه  با  دوازدهم  مجلس  رئیسه 
جریانات مختلف داخل بهارستان به پایان رسید تا پس 
از کش و قوس های بسیار و برنامه ریزی هایی که تندروها 
برای رسیدن به کرسی ریاست و هیأت رئیسه انجام داده 
بودند شرایط مثل اجلاسیه اول پیش برود و هیچ اتفاق 
که  خ ندهد و همانطور  هیجان انگیز و غیر مترقبه ای ر
پیش بینی می شد هیأت رئیسه سابق با اندک تغییراتی 

تکرار شد. 
اما نکته جالب توجه سرمایه گذاری تندروهای مجلس 
برای این اجلاسیه بود که هیچ تلاشی برای تغییرات در هیأت 
رئیسه فرو گذار نکردند؛ اما در نهایت بازهم متحمل شکست 
سختی شدند تا به این نتیجه برسند که حتی در مجلس 
دوازدهم که برخی نمایندگان آن با حداقل آراء به بهارستان 
راه پیدا کرده اند نیز بازهم در اقلیت قرار دارند. واقعیت تلخ 
برای تندروها و دلواپسان بهارستان اینکه تفکر آنها حتی در 
میان همکاران نماینده خودشان نیز خریدار ندارد حال چه 
رسد به جامعه و مردم که بخواهند روی آنها سرمایه گذاری 
کنند. نگاهی به نوع کنش گری تندروها در مجالس مختلف 
نشان می دهد که تندروها صرفا صدای بلندی دارند و استاد 
ایجاد حاشیه، آشوب و غوغا هستند؛ اما به لحاظ تشکیلاتی 
کسیون  و نفراتی در آن حدی نیستند که بتوانند برای خود فرا
یا دسته ای را تشکیل دهند که بر پایه آن بخواهند در مجلس 
یا فرآیندی مثل انتخابات هیأت رئیسه تاثیر گذار باشند. لذا 
پر واضح است که در هر دوره ای فقط با ادعای رقابت برای 
تصاحب کرسی های هیأت رئیسه می آیند اما در واقعیت 
محض خالی نبودن عریضه شرکت می کنند و در پایان نیز 
با رایی پایین تر از حد ممکن مواجه شده و شکست پشت 

شکست را تجربه می کنند. 
این در حالی است که به نظر می رسد دیگر تندروها باید 
به این جمع بندی و نتیجه رسیده باشند که اساسا توانایی 
رقابت ندارند و بیش از این نباید خود را مطرح کنند. چرا که 
در انتخابات های مختلف همواره با آرزوی پیروزی شکست 
را تجربه کرده اند. از انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم 
گرفته که با همه توان خود وارد شدند اما انتخابات را به 
مسعود پزشکیان باختند تا انتخابات هیأت رئیسه مجلس 
کرسی ریاست قافیه را به  که بارها با سودای جلوس بر 

محمدباقر قالیباف باختند. 

   پیروزی قالیباف؛ شکست تندروها
صبح روز گذشته بود که بالاخره رقابت برای انتخاب رئیس 
و هیأت رئیسه مجلس آغاز شد و با وجود اینکه تندروها 
حساب زیادی روی عدم پیروزی قالیباف می کردند. اما 
محاسبات شان به کل اشتباه در آمد و منتخب اجلاسیه 

نخست و در اجلاسیه دوم نیز به ریاست رسید. 
این در حالی است که طی روزها و هفته های قبل تندروها 
از تخریب  و  بودند  روبسته  از  را  قالیباف شمشیر  برای 
با  کلیپ سازی   ، تهدیدآمیز پیامک های  شبانه روزی، 
بودجه های نامعلوم گرفته تا ائتلاف با سلبریتی ها، تحریف 

رئیس مجلس، دوگانه سازی های  به  واقعیت، فحاشی 
تا  کردند  هرکاری  و...  حجاب  و  پالرمو  درباره  دروغین 

مجلسی ها به قالیباف رای ندهند. 
اما پر واضح بود که بی هیچ تفسیر و توضیحی قالیباف 
رئیس مجلس خواهد شد. حتی بر خلاف اجلاسیه اول که 
منوچهر متکی وزیر خارجه اسبق و چهره شناخته شده 
اصولگرایان رقیب قالیباف بود در این اجلاسیه چهره های 
شاخص به میدان نیامدند و احمد بیگدلی، احمد راستینه 
و هادی قوامی در سودای ریاست بودند که البته بیگدلی 
و قوامی انصراف خود را اعلام کردند و در ادامه رقابت بین 

قالیباف و راستینه ادامه پیدا کرد. 
این در حالی است که پس از رای گیری برای رئیس مجلس 
از میان ۲7۲ رای ماخوذه محمدباقر قالیباف با ۲۱9 رای با 
اختلافی فاحش نسبت به نفر دوم برای دومین بار به ریاست 
مجلس رسید تا مجددا تیر تندروها به سنگ بخورد. هر چند 
که آرای احمد راستینه برای تصدی جایگاه ریاست مجلس از 
سوی قالیباف اعلام نشد، اما مشخص گردید که آرای احمد 
راستینه برای تصدی جایگاه ریاست ۳۶ رأی، آرای سفید ۱۵ 
رأی، آرای باطله ۲ رأی، تعداد کارت های توزیع شده ۲7۶ 

برگه و تعداد آرای جمع آوری شده ۲7۲ رأی بوده است. 
رای بالای قالیباف نشان داد که جدای از اقلیت تندرو 
کثریت  که یا به راستینه رای دادند و یا رای سفید و باطله ا
ریاست  تمدید  موافق  مختلف  جریان های  از  مجلس 
قالیباف بر خانه ملت هستند. گرچه به نظر می رسد که برخی 
جریانات همچون مستقلین و حامیان دولت نیز پشت پرده 

با قالیباف برای حمایت از او به توافق رسیده اند. 
پیروزی قالیباف همچنین مانور قدرت بهارستان در 
جهت رد شدن از تندروهای حاشیه سازی بود که جز ایجاد 
هزینه برای مجلس سود دیگری نداشته اند. البته آنچه 
مشخص است نگاهی به میزان آراء قالیباف در اجلاسیه 

نخست مجلس دوازدهم و همچنین 4 اجلاسیه مجلس 
یازدهم نشان از سیر صعودی آراء وی در بین نمایندگان دارد 
گر ۲ اجلاسیه نخست مجلس یازدهم را که قالیباف  چنانکه ا
۲۳0 رای، آورد را کنار بگذاریم در ادوار دیگر قالیباف رایی به 
مراتب کمتر از رای فعلی را آورده است. آنچه مهم است اینکه 
کم یا زیاد، قالیباف با اختلافات فاحش و معناداری تندروها 
را شکست می دهد تا نشان دهد آنها از جایگاه و پایگاه 
خاصی حتی در مجلس برخوردار نیستند و فقط صدای 

بلندی دارند. 

   انتخاب هیأت رئیسه 
پس از انتخاب رئیس مجلس انتخابات برای کرسی های 
هیأت رئیسه آغاز شد و شش نفرشامل عبدالرضا مصری، 
حمیدرضا  حاجی دلیگانی،  حسینعلی  نیکزاد،  علی 
حاجی بابایی، مجتبی ذوالنوری و علیرضا منادی سفیدان 
برای ۲ صندلی نایب رئیسی به رقابت پرداختند که در نهایت 
نیکزاد و حاجی بابایی با ۱۱۱ رای نایب رئیس اول و دوم شدند. 
رئیسه  هیإت  اعضای  انتخاب  جریان  در  همچنین 
اجلاسیه دوم ۲۲ نفر برای تصاحب ۶ کرسی دبیری هیأت 
رئیسه مجلس رقابت کردند که در نهایت احمد نادری، 
رضا جباری، عباس پاپی زاده، صدیف بدری ، مجتبی 
کرسی های  توانستند  آزاد  متفکر  روح ا...  و  بخشی پور 
دبیری هیأت رئیسه را از آن خود کنند. در همین راستا ۱۱ 
نفر برای ۳ کرسی ناظر یا کارپرداز هیأت رئیسه با هم رقابت 
کردند و در نهایت علیرضا سلیمی، عباس گودرزی و جلیل 
میرمحمدی به عنوان ناظران هیأت رئیسه انتخاب شدند تا 
ترکیب کامل هیأت رئیسه مشخص شود. نکته مهم تر اینکه 
هیأت رئیسه اجلاسیه دوم تفاوت چندانی با هیأت رئیسه 
 اجلاسیه اول نداشت و این نشان از عدم تغییر رویکرد در 

نمایندگان بود. 
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»آرمان ملی« انتخابات اجلاسیه دوم مجلس دوازدهم را بررسی می کند

مانور اقتدار قالیباف؛ شکست سنگین تندروها
   تکرار هیات رئیسه نخست 

آرمان ملی- گروه سیاسی: روزگذشته 
رئیس جمهوری به دعوت هیثم بن طارق، 
به  روزه   ۲ سفری  برای  عمان  سلطان 
کرد که طبق  مسقط پایتخت عمان سفر 
پیش بینی ها با چاشنی دیپلماسی همراه 
نه تنها  عمان  به  پزشکیان  سفر  است. 
جنبه های اقتصادی را دنبال می کند بلکه 
کراتی هم  باید به اهداف دیپلماسی و مذا
که در ماه های  کنیم  در این مورد اشاره 
اخیر، مسقط یکی از پرترددترین میسرهای 
آن  و  است  اسلامی  جمهوری  مسئولان 
کرات  مذا سریالی  برگزاری  به دلیل  هم 
کنون ۵ دور از  که تا کاخ  سفید  پاستور و 
این گفت وگوها را پشت سر گذاشته ایم و 
این  ابتکارات  از  طبق شنیده ها بخشی 
کرات بر عهده عمان است. این  دور از مذا
کرات در حالی با بیم  و  امید دنبال  مذا
کره همچنان به  می شود که طرف های مذا
توافقی که بتواند به پیش بینی آینده کمک 

کند دست پیدا نکرده اند. 
با این حال باید بگوییم که عمان در ادوار 
اخیر یکی از دروازه های سیاست خارجه 
روزه   ۲ سفر  و  می شود  محسوب  ایران 
می تواند  کشور  این  به  رئیس جمهوری 
تحولاتی را در پی داشته باشد در همین 
مورد عباس عراقچی، وزیر خارجه ایران در 
حاشیه مراسم روز آفریقا در جمع خبرنگاران 
در پاسخ به سوالی در ارتباط با جزییات 
ح شده از طرف کشور عمان در  راهکار مطر
کرات ایران و آمریکا گفت: »همانطور  مذا
گفته ام، طرف عمانی در  که پیش از این 
کرات اخیر راهکارهایی را برای رفع موانع  مذا
مطرح کردند که در حال بررسی است.« این 
نشان می دهد که این سفر تنها نمی تواند 
جنبه اقتصادی و منطقه ای داشته باشد 
بلکه در کنار مواردی که رئیس جمهوری 

کرد موارد  پیش از سفر به مسقط اعلام 
کراتی از اهمیت بالاتری برخوردار است.  مذا
گزارش به آخرین تحولات  در ادامه این 
پیرامون سفر پزشکیان به مسقط اشاره 

خواهیم کرد. 

   سفر چند منظوره به عمان
مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری پیش 
از سفر به عمان به دعوت سلطان این کشور 
در گفت وگویی، بیان داشت: »ما این سفر را 
به دعوت سلطان عمان برگزار می کنیم. در 
سفر پیش رو بر اساس سیاست های کلی 
مقام معظم رهبری و تلاش ها عمل می کنیم 
و هدف این است که بهترین روابط را با 
همسایگان برقرار کنیم. در تمام زمینه های 
اقتصادی،  علمی،  جمله  از  امکان پذیر 
فرهنگی، سیاسی و اقتصادی و تجاری با 

هم تعامل کنیم. 
علاوه  بر این مسائل مربوط به منطقه 
که در  و صلح و آرامش آن و نیز مسائلی 

جمله  از  می دهد  خ  ر غزه  و  فلسطین 
موضوعات مورد بحث ما خواهد بود. ما باید 
به یک زبان و نگاه مشترک در کشورهای 
منطقه برسیم و همه دست به دست هم 
دهیم تا بتوانیم روند پیگیری موضوع غزه 
و جنایاتی که در آنجا رخ می دهد و از سوی 
هیچ انسان باوجدان و عاقلی پذیرفتنی 
نیست را دنبال کنیم و اعتراضات لازم را برای 
اعلام به مراجع بین المللی انجام دهیم.« 
پزشکیان با اشاره به وضعیت روابط ایران 
و عمان، ادامه داد: »ما با عمان نزدیک 
۲ میلیارد و ۳00 میلیون دلار روابط تجاری 
داریم و روزبه روز این روابط در حال افزایش 
است. در روند این سفر بنا داریم در مسائل 
مختلف راه، کشتیرانی، تجارت، صنعتی و 
علمی و فناوری و ارتباطات استانداران با 
منطقه و سرمایه گذاری را پیگیری کنیم. 
رئیس اتاق بازرگانی نیز با ما در این سفر 
همراه است و تیم های دیگری هم قبل 
از سفر ما در آنجا حضور دارند. امیدوارم 

بتوانیم ارتباطات را با تلاشی که در حال 
شکل گیری است و با هماهنگی هایی که با 
هم از قبل داشتیم به دستاوردهای مهمی 
برسانیم و ارتباطات صمیمی تر و راحت تری 

را داشته باشیم.«

   عمان؛ میانجی گر صادق
عمان  مسایل  تحلیلگر  جوادبیات، 
میانجیگر  یک  »عمان  که  است  معتقد 
جریان  در  و  بوده  ایران  برای  صادق 
کرات اخیر ایران و آمریکا تلاش کرده  مذا
که با ارائه ایده ها و ابتکاراتی به نوعی نقش 

راهگشا را در حل اختلافات ایفا کند.« 
او در همین مورد به ایسنا گفت: »این 
نشان می دهد که ما چقدر به عمان اعتماد 
داریم چنانکه پیشنهادات این کشور برای 
حل موانع مورد توجه ما است. مسقط 
از ظرفیت بالایی برای رایزنی و همچنین 
کرات برخوردار است،  اصول حرفه ای مذا
اخیر  مدت  در  بار  دو  کنون  تا چنانکه 
عملکرد عمان در این حوزه باعث شوکه 

شدن اسرائیلی ها شده است.« 
»در  داد:  ادامه  مورد  همین  در  او 
رفته  سفید  کاخ  به  نتانیاهو  که  موقعی 
کرد قرار  آقای ترامپ در جلوی او اعلام 
است گفت وگوهایی بین ایران و آمریکا در 
عمان برگزار شود موضوعی که باعث شوک 
کرات  نتانیاهو شد. از طرفی دیگر در مذا
صلح بین آمریکا و یمن، عمانی ها نقش ایفا 
کردند و این موضوع باعث ناراحتی رژیم 
کرات  صهیونیستی شد. در دوردوم مذا
ایران و آمریکا وقتی اعلام شد که قرار است 
کرات در ایتالیا برگزار شود نگرانی هایی  مذا
عمان  ولی  شد  ایجاد  زمینه  این  در 
که توانست محیط  کرد  به گونه ای عمل 

کرات ایجاد کند.« امنی را برای این مذا

»آرمان ملی« سفر 2 روزه رئیس جمهوری را بررسی می کند

حضور در مسقط با چاشنی دیپلماسی

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد: 

 پرونده فساد در فوتبال 
در حال تکمیل است

تشکیل پرونده برای میرسلیم

سخنگوی قوه قضائیه اظهار داشت: صبح 
سه شنبه قاضی احسان باقری رئیس شعبه ۱0۲ 
کیفری شیراز در حالی که آماده مراجعه به محل 
کار خود بود توسط ۲ فرد ناشناس به وسیله چاقو 
گرفت و در محل به شهادت  مورد حمله قرار 
رسید. موضوع در حال بررسی است و بلافاصله 
نیروهای امنیتی در محل حاضر شدند و نتایج 
تحقیقات اعلام خواهد شد. اصغر جهانگیربا 
اشاره به بازداشت حجت الاسلام قاسمیان در 
گفت: موضوع را از مراجع ذیربط و  عربستان 
وزارت خارجه پیگیری می کنیم. بازداشت ایشان 
غیرموجه و غیرقانونی بوده است و ان شاءا... 
به سرعت ایشان آزاد شوند. وی در خصوص 
تصمیم قوه قضائیه برای اقدام در خصوص بانک 
آینده افزود: وزارت اقتصاد در چند سال گذشته 
متوجه شد که این بانک دارای اضافه برداشت 
و زیان انباشته است و لازم است ورود کند و ورود 
کرده است و تصمیم گرفته شد که اداره این بانک 
ج و به هیات مدیره  از دست سهامداران خار
که خودشان  منتخب خودش و مدیرعاملی 
گذار کند؛ لذا از چند سال  انتخاب می کنند، وا
گذشته وزارت اقتصاد مدیریت این بانک را در 
اختیار قرار داده و از آن تاریخ، سهامداران نقشی 
در اداره این بانک ندارند.سخنگوی دستگاه قضا 
بیان کرد: پرونده در شورای عالی نظارت بانک 
مرکزی تشکیل شده که هنوز نتایج این شورا به 
قوه قضائیه ارسال نشده است و به محض ارسال 
نتایج تصمیمات شورای عالی نظارت بر بانک ها 
به قوه قضائیه ارسال شود، دستگاه قضائی به 
جهانگیر  می کند.  عمل  خود  قانونی  وظایف 
ادامه داد: در خصوص مشکلاتی که این بانک 
ایجاد کرده؛ این بانک دارای اضافه برداشت 
غیرقانونی بوده و زیان انباشته بسیار بالایی نسبت 
به بانک های دیگر داشته و از مقررات بانکی 
تخلف کرده است و به همین علت وزارت اقتصاد 
ورود کرده است. امیدواریم با نظارت های دقیق 
پیشینی که وزارت اقتصاد و بانک مرکزی بر روی 
بانک های خصوصی دارد اجازه داده نشود که 
اضافه برداشت ها و انباشت بدهی ها مشکلاتی 
را برای مردم ایجاد کند. سخنگوی دستگاه قضا 
درباره آخرین وضعیت پرونده فساد در فوتبال 
)مس رفسنجان( گفت: درباره پرونده اتهامی 
مسئولان سابق باشگاه فوتبال مس رفسنجان 
در ۲9 مهرماه سال ۱40۳ پرونده ای که تشکیل 
شده بود. با صدور قرار نهایی درباره اتهامات آقایان 
»م- ز« مبنی بر پرداخت رشوه و اختلاس و تصرف 
غیرقانونی در وجوه دولتی و »ع- ع« درخصوص 
پرداخت رشوه و تحصیل مال از طریق نامشروع و 
خیانت در امانت، آقای »ف- م« اخذ رشوه و آقای 
»س. م« در خصوص اخذ رشوه و آقای »پ. ل« 
درخصوص تحصیل مال از طریق نامشروع و آقای 
»م- ه« دایر بر تحصیل مال از طریق نامشروع و 
آقای »ش- ز« دایر بر کلاهبرداری و آقای »ه- ب« 
پرداخت رشوه و آقای »ع. ق« پرداخت رشوه و 
خانم »ر- ع« تحصیل مال از طریق نامشروع خانم 
»ف- ه« تحصیل مال از طریق نامشروع و آقای 
»ه- م« کلاهبرداری به مبلغ ۲۵ میلیارد تومان و 
آقای »ح- ج« مشارکت در اختلاس و آقای »پ- 
ر« معاونت در اختلاس و آقای »م- ه« معاونت در 
اختلاس و آقای »خ- الف« به اتهام سوءاستفاده 
از موقعیت شغلی و گزارش خلاف واقع و آقای »م- 
ز« به اتهام جعل سند عادی و استفاده از اسناد و 
آقای »ع- ع« به اتهام جعل سند عادی و استفاده 
از اسناد تحت تعقیب قرار گرفتند و درباره آنها 
کیفرخواست صادر شد و پرونده جهت رسیدگی به 
شعبه ۱0۳ دادگاه کیفری ۲ رفسنجان ارسال شد و 
این شعبه بعد از بررسی محتویات پرونده نقایصی 
را در پرونده شناسایی کرد که در روند تحقیقات 
ابهاماتی وجود دارد. جهانگیر بیان کرد: لذا شعبه 
قرار رفع نقص را صادر کرد و پرونده جهت ۲۸ نقصی 
که درباره تحقیقات گرفته شده بود به دادسرا اعاده 
شد تا پس از رفع نقص به شعبه اعاده شود. هم 
کنون پرونده در شعبه دادستانی در راستای  ا
رفع نقص اعلامی از دادگاه مفتوح است و در حال 

تکمیل نقایص است. 
   ارزش تلفن همراه در داخل زندان ۳۰ برابر 

بیشتر از بیرون است
جهانگیر درباره پرونده های قاچاق سوخت 
گر در جایی مشخص شود که عامدانه  ابراز کرد: ا
یا در اثر سهل انگاری به وظیفه شان عمل نکردند 
حتما برخوردهای سخت و قاطع نسبت به آنها 
صورت خواهد گرفت و در همین زمینه تعدادی 
پرونده تشکیل شده و به دلیل اینکه پرونده در 
قانون  مرحله رسیدگی مقدماتی است طبق 
اجازه نام بردن از اسامی که در این خصوص تحت 
تعقیب قرار گرفتند و آنهایی که دستگیر شدند 
نداریم که ان شاءا... در موقع لازم اطلاع رسانی 
می کنیم.  جهانگیر درباره آخرین وضعیت پرونده 
گفت: قرارهای  انفجار در بندر شهید رجایی 
بازداشتی که برای ۲ نفر صورت  گرفته بود تبدیل 
به وثیقه شد و این ۲ نفر فعلا با وثیقه لازم آزاد 
شده اند. وی درباره شکایت مجلس از میرسلیم 
در پی اظهارات میرسلیم درباره مجلس، تصریح 
کرد: در پی انتشار این خبر مدیر امور حقوقی 
معاونت اجرایی مجلس اظهارات آقای میرسلیم 

و طی نامه ای به دادستان کل کشور را اعلام کرد. 
متعاقبش رئیس دفتر دادستان کل کشور این 
گزارش را به همراه نامه ای به دادستان تهران اعلام 
کرد و دادستان تهران هم در مورخه ۳۱ اردیبهشت 
۱404 گزارش را به دادسرای کارکنان دولت ارجاع 
داد و الان پرونده ای در شعبه ۱4 بازپرسی تشکیل 

و ثبت شده و رسیدگی به آن آغاز شده است.


